



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vestea ApS

Furesøvej 15, 2830 Virum

CVR-nr. 34 48 44 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Thomas Hvalsø Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestea ApS Furesøvej 15 2830 Virum
	CVR-nr.: 34 48 44 06
	Stiftet: 30. april 2012
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hvalsø Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	GWE Stormy ApS, Lyngby-Taarbæk Imbro - KI Invest ApS, Aarhus JBF Sprogø OWF ApS, Lyngby-Taarbæk Lingelbach Komplementar ApS, Lyngby-Taarbæk Maglehusene ApS, Lyngby-Taarbæk WS Windpark Ali I GmbH & Co. KG, Tyskland



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje andele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139.621 kr. mod -702.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.177.060 kr. mod 9.681.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-139.621	-702.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.299.424	7.959.512
Indtægter af kapitalinteresser	-7.242.590	2.219.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.723	53.562
Andre finansielle indtægter	7.329.652	3.102.354
2 Øvrige finansielle omkostninger	-530.964	-2.856.542
Resultat før skat	6.745.624	9.776.243
3 Skat af årets resultat	-1.568.564	-95.014
Årets resultat	5.177.060	9.681.229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.177.060	9.681.229
Disponeret i alt	5.177.060	9.681.229



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.275.724	27.749.875
Kapitalinteresser	10.787.118	11.544.355
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.053.006	58.690.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.115.848</u>	<u>97.985.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.115.848</u>	<u>97.985.085</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.166.196	3.190.645
Tilgodehavende selskabsskat	138.142	342.256
Andre tilgodehavender	7.873.990	13.750.664
Tilgodehavender i alt	<u>34.178.328</u>	<u>17.283.565</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.972.766	17.315.196
Værdipapirer i alt	<u>19.972.766</u>	<u>17.315.196</u>
Likvide beholdninger	8.992	962
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.160.086</u>	<u>34.599.723</u>
Aktiver i alt	<u>148.275.934</u>	<u>132.584.808</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	103.653.877	98.476.817
Egenkapital i alt	103.733.877	98.556.817
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.809.395	32.512.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.938	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.718.203	654.273
Anden gæld	2.003.521	850.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.542.057	34.027.991
Gældsforpligtelser i alt	44.542.057	34.027.991
Passiver i alt	148.275.934	132.584.808
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	98.476.817	98.556.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.177.060	5.177.060
	80.000	103.653.877	103.733.877



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>530.964</u>	<u>2.856.542</u>
	<u>530.964</u>	<u>2.856.542</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.603.426	60.236
Regulering af tidligere års skat	<u>-34.862</u>	<u>34.778</u>
	<u>1.568.564</u>	<u>95.014</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>17.243.625</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.012.974</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 23.809 t.kr., har selskabet stillet pant i selskabets likvide beholdninger og aktiedepoter med en pålydende værdi på t.kr. 17.252.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for JBF Sprogø OWF ApS'gæld til pengeinstitutter, gælden andrager t.kr. 2.328.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Klosterengen Invest ApS'gæld til pengeinstitutter, gælden andrager t.kr. 30.485. Kautionen er bortfaldet i 2024.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for nedtagninggarantier vedrørende selskabet WS Windpark Ali I GmbH & Co. KG. Garantierne andrager pr. 31. december 2023 t.kr. 1.140.



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


